
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

TTYT THIỆU HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-TTYT Thiệu Hoá, ngày      tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức  

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HÓA 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ công văn số 19614/UBND-THKH ngày 27 tháng 12 năm 2023 của  

Chủ tịch UBND  tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên 

chức trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 1138/SNV-CCVC ngày 03/6/2024 của Sở nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc 

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Thiệu Hoá. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung 

tâm Y tế huyện Thiệu Hoá đối với 09 trường hợp, cụ thể như sau: 

+ Y sĩ hạng IV (V.08.03.07):   07 người; 

+ Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13):  02 người. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá quyết định tuyển dụng 

viên chức và ký hợp đồng làm việc đối với 09 trường hợp nói trên theo quy định 

hiện hành của pháp luật và thẩm quyền quy định tại Quyết định số 08/2022/QĐ-

UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá Ban hành Quy 



định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp; Kế toán trưởng; các bộ phận có liên 

quan và cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này./. 

 

     Nơi nhận: 

     - Như Điều 3 QĐ; 

     - Lưu VT, HCTH 

 

        GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

          Lê Lương Khang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC  

TRẠM Y TẾ THUỘC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HOÁ 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày      tháng 6 năm 2024 của Giám đốc 

TTYT Thiệu Hoá) 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ  

chuyên môn 

Vị trí/chức 

danh nghề 

nghiệp 

Mã số 

chức danh 

nghề 

nghiệp 

1 Đàm Thị Hường 01/02/1996 
Điều dưỡng 

Cao đẳng 

Điều dưỡng 

hạng IV 
V.08.05.13 

2 Đào Thị Kim Oanh 01/12/1995 
Điều dưỡng 

Cao đẳng 

Điều dưỡng 

hạng IV 
V.08.05.13 

3 Nguyễn Thị Vân Anh 01/02/1991 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

4 Đặng Thị Lan 10/10/1992 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

5 Nguyễn Thị Lê 16/02/1992 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

6 Đỗ Thị Liêu 08/02/1994 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

7 Hoàng Thị Hồng Nhung 05/08/1990 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

8 Nguyễn Thị Phượng 15/04/1989 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

9 Trịnh Thị Thanh 20/12/1991 Y sĩ đa khoa Y sĩ hạng IV V.08.03.07 

Danh sách gồm 9 người 

 

 

 

 

 


		2024-06-20T17:10:46+0700


		2024-06-21T07:42:16+0700


		2024-06-21T07:42:16+0700


		2024-06-21T07:42:16+0700


		2024-06-21T07:42:16+0700


		2024-06-21T07:42:16+0700




